ALEGO
amummunanrmormwoomeauki

A rAGA E SUA

Comissão de Saúde

ATA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAUDE DA 'ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Aos três dias do mês de maio de 2023, às treze horas e trinta Minutos (13:30h), foi

realizada mais uma reunião ordinária hibrida da CS na sala del reunião da CCJ, da

20° legislatura do Presidente da CS, Deputado Gustavo Sebba - PSDB juntamente

com os deputados (a): Dr. George Morais — PDT, Jamil Calife — PP, José Machado —

PSDB, Rosângela Rezende — AGIR e os suplentes Cristiano Galirido — SD e Dr ° Zeli -

UB. Havendo o número regimentar de componentes, foi dispensada a leitura da

ata anterior. Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre' Deputado Gustavo

Sebba, o presidente informou que através do Decreto Administrativo de número

3.420, de 16 de fevereiro de 2023, compôs a CS para o biênio 2023/2024, composta

por deputados titulares e suplentes. Deputado Gustavo Sebba (.sou da palavra para

informar que o objetivo da referida reunião foi para apresentar os seguintes

processos para a indicações de relatores: n° 2022010832 autor Deputado Paulo

Cezar Martins, relator Deputado Jamil Cafife; n° 2023000153 autor Deputado

Virmodes Cruvinel, relator Deputado José Machado, n° 2023000233 autora

Deputada Vivian Naves, relatora Deputada Rosângela Rezende, n° 2022002156

autor Lucas Calil, relator Jamil Cafife, n° 2023000175 autor Deputado Dr. George

Morais, relator Deputado José Machado, n° 2023000303 autor Deputado Lucas do

Vale, relatora Deputada Rosângela Rezende .0 Presidente da CS Deputado Gustavo

Sebba, ainda apresentou os seguintes processos para aprovação de relatórios: n°

2022010451 autor Deputado Amilton Filho, relator Deputadd José Machado; n°

2022000916 autor Deputado Delegado Eduardo Padro, relator Deputado Mauro

Rubem; n° 2021004513 autor Deputado Virmondes Cruvinel, relator Deputado

Mauro Rubem; n° 2023000121 autor Deputado Gustavo Sebba, relator José

Machado. Sendo todos processos acima descriminados aproados por todos os

deputados (a) presentes na reunião. Nada mais a tratar foi lavrada e assinada a

presente ata.

Deputado Gustavo Sebba - PSDB

Presidente da CS

COMISSÃO DE SAÚDE

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás — Palácio Maguito Vilela — Goiânia/GO

	00000001